
UCHWAŁA NR 14/2024 
ZARZĄDU POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

przedstawienia Radzie Powiatu Sokólskiego „Raportu o stanie Powiatu Sokólskiego za rok 2023” 

Na podstawie art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.     
z 2024, poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Powiatu Sokólskiego „Raport o stanie Powiatu Sokólskiego za rok 2023”, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Sokółskiego: 

Piotr Rećko 
Jerzy Białomyzy 
Bożena Jolanta Jelska - Jaroś 
Kazimierz Łabieniec 
Łukasz Owsiejko 

 

Id: CD8B06C6-D15A-499A-A1F8-868F1A13F415. Podpisany


	UCHWAŁA NR 14/2024 ZARZĄDU POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


